
          

     Obec Staré Křečany 

     Staré Křečany 38 

     407 61  Staré Křečany                                         
__________________________________________________________________________________________ 

                                                                    Ve Starých Křečanech,  dne 27. února   2017 

                                                                                                
 

                                                    U S N E S E N Í 

                                                    ------------------------- 

 

z 26.  veřejného zasedání  zastupitelstva obce  Staré Křečany konaného dne 

23. února   2017  v  zasedací místnosti  obecního úřadu  ve  Starých Křečanech 

___________________________________________________________________________                                                       

                                                           Pracovní část: 

 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany schválilo ověřovatele zápisu z 26. veřejného zasedání 

zastupitelstva obce Staré Křečany ve složení: p.Maxinová a p.Choutková. Schválilo Zápis 

z 25. veřejného zasedání zastupitelstva obce Staré Křečany . 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany schválilo rozšířený  program  jednání  26. veřejného  

zasedání    zastupitelstva obce  Staré Křečany. Zastupitelstvo obce Staré Křečany vzalo 

na vědomí kontrolu usnesení z 25. veřejného zasedání zastupitelstva obce Staré Křečany. 

___________________________________________________________________________ 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
                                                                     1 

 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany schvaluje záměr na prodej pozemku:  p.č. 266/3 o 

výměře 511 m2, v katastru nemovitostí vedený  jako trvalý travní porost v k.ú. Brtníky, 

který je ve vlastnictví obce Staré Křečany, a to  ve stanovené výši 100,-Kč / 1 m2 + DPH. 

Veškeré náklady spojené s uzavřením prodeje a převodu pozemků, vkladem do katastru 

nemovitostí hradí kupující a to i za podmínek, že od smlouvy dodatečně ustoupí. 

Žadatel: Kounitzky 

  

              2 

 

Zastupitelstvo obce projednalo a bere na vědomí zprávu o činnosti a rozsahu  

poskytovaných  sociálních služeb  Komunitního centra  Kostka Krásná  Lípa. 

a)  Zastupitelstvo obce neschvaluje  finanční příspěvek  ve věci  zajištění  regionálně 

     poskytovaných  sociálních služeb ve výši 7.000,-Kč. 

 

                                                                     3 

 

Zastupitelstvo obce projednalo a schvaluje  spolupráci Obce Staré Křečany  a Úřadu 

práce  ve věci výkonu veřejné služby. 

a)  Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce  ke všem jednáním a  podpisu smlouvy s 

     ÚP ve věci  výkonu veřejné služby 

b)  Zastupitelstvo obce  ukládá  obci Staré Křečany a pověřeným pracovníkům, aby byl 



     zajištěn  efektivní   výkon veřejné služby v rámci  obce  Staré Křečany.    

 

                                                                     4 

 

Zastupitelstvo obce projednalo a na základě doporučení finančního výboru schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 1 / 2017 

 
                                                                     5 

 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany  na svém 26. veřejném zasedání schvaluje podání 

žádosti o dotaci z programu Ministerstva vnitra na projekt Staré Křečany – Asistent 

prevence kriminality 2017. 

 a) Zastupitelstvo obce na svém 26. veřejném zasedání schvaluje přijetí dotace a 

dofinancování projektu Staré Křečany – Asistent prevence kriminality 2017 ve výši 

61.000,-, která odpovídá procentuální výši 10,27 % a je tak v souladu se zásadami 

projektu. 

b)   Zastupitelstvo obce Staré Křečany pověřuje starostu obce k podpisu  Veřejnoprávní 

smlouvy mezi Obcí Staré Křečany  a POLICIÍ ČR ve věci  mentoringu APK. 

 

                                                                     6 

 

Zastupitelstvo obce na svém 26. veřejném zasedání projednalo a bere na vědomí 

připravované kroky v rámci investičních akcí naplánovaných na rok 2017. 

 

                                                                     7 

 

Zastupitelstvo obce na svém 26. veřejném zasedání obce schvaluje návrh na spolupráci 

s MAS Český Sever v rámci získání dotace na pořízení traktoru a traktorbagru. Záměrem 

je  využití techniky v rámci činnosti obce. 

a) Zastupitelstvo si vyhrazuje právo,  aby bylo průběžně informováno  o  stavu věci 

b) Na základě  schválené spolupráce pověřuje Zastupitelstvo obce starostu k podpisu 

smlouvy mezi Obcí Staré Křečany a MAS Český Sever   

 

                                                                     8 

 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany projednalo a schvaluje  záměr a vyhlášení  

výběrového řízení   Obce Staré Křečany  na  provedení: 

a)   průzkumného  hydrogeologického vrtu  SK – 4 u domů  Staré Křečany čp.61 a čp.62 

b)   čistírny odpadních vod  u  domu Nové Křečany čp.127 

c)   Zastupitelstvo obce Staré Křečany požaduje, aby bylo při realizaci shora uvedených 

projektů využito aktuálních dotačních titulů. 

 

 

 

 



                                                                     9 

 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany projednalo a schvaluje  Smlouvu o nájmu bytu č.06,            

2+1 o celkové rozloze 49,50 m2 v bytovém domě  Nové Křečany čp.127, nájemce : 

Anna Dostálová. 

a) Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy  na dobu určitou 

 
                                                                     10 

 

Zastupitelstvo obce projednalo a na základě doporučení  Finančního výboru schvaluje 
Inventarizační zprávu za rok 2016 – Obec Staré Křečany bez výhrad a připomínek.   

 
                                                                     11 

 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany projednalo a na základě  doporučení finančního 

výboru  schvaluje  Účetní odpisový plán podle syntetického a analitického  účtu  vč. transferů po čtvrtletích 

pro rok 2017 za období od 01/2017 do 12/2017. 

     
                                                                     12 

 

Zastupitelstvo obce projednalo a na základě doporučení  finančního výboru neschvaluje 

poskytnutí  dotace nestatní, neziskové organizaci HC Draci ve výši 15.000,-Kč. 

 
b) Zastupitelstvo obce ukládá vedení  HC DRACI, že v případě opoždění žádosti  nebude žádost v zastupitelstvu 

projednávána. 

 
                                                                     13 

 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti v 

rámci akce: “VPI-Staré Křečany, REKO potoka, obnova přechodu, 71010-007943” mezi 

smluvními stranami Českou telekomunikační infrastrukturou a.s., se sídlem Praha 

Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, zastoupenou na základě plné moci společností 

ARANEA NETWORK a.s., se sídlem Modřanská 307/98, Hodkovičky, 147 00 Praha 4 a 

Obcí Staré Křečany se sídlem Staré Křečany č.p. 38, 407 61 Staré Křečany, zastoupenou 

starostou obce Františkem Moravcem. 
a) Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy. 

 
                                                                     14 

 
Zastupitelstvo obce projednalo a na základě doporučení finančního výboru schvaluje Účetní odpisový plán na rok 

2017 Základní školy a Mateřské školy Staré  Křečany. 
 

                                                                     15 

 

Zastupitelstvo obce projednalo  a neschvaluje  převedení hospodářského výsledku za rok 

2016 ve výši 17 546,89-Kč do rezervního fondu . 

a) tato částka, která bude převedena zpět na účet obce, bude použita na rekonstrukci 

šaten v budově ZŠ. 

 

 
                                                                     16 

 



Zastupitelstvo obce Staré Křečany projednalo  a na základě doporučení finančního 

výboru  schvaluje  Návrh na vyřazení majetku ZŠ A MŠ vyplývající z inventury za rok 

2016. 
a) zastupitelstvo obce ukládá ředitelství školy, aby byl vyřazený majetek předán obci Staré Křečany, která zajistí 

jeho využití, popřípadě likvidaci. 

 
                                                                     17/1 

 

Zastupitelstvo obce na svém 26. veřejném zasedání zastupitelstva obce bere na vědomí 

Informaci Ministerstva vnitra ČR, kde generální ředitelství Hasičského záchranného 

sboru informuje obec Staré Křečany o možnosti  přidělení investiční dotace na rok 2017 

v rámci programu Dotace pro jednotky  SDH obcí - program 3. stavba nebo rekonstrukce 

požární zbrojnice ve  výši 3.400.000,-Kč.  Zastupitelstvo ukládá: 
a) Zastupiteltvo obce na svém 26. veřejném zasedání schvaluje spolufinancovaní projektu z vlastních prostředků 

zbývající částky nákladů na realizaci  rekonstrukce požární zbrojnice Brtníky. 
b)  Zastupitelstvo  ukládá obci Staré Křečany provést veškeré administrativní úkony  ve věci získání dotace, kdy 

odpovědnou osobou k provedení administrativních úkonů  je p. Jeřábek. 

 
                                                                     17/2 

 

Zastupitelstvo obce projednalo a schvaluje Směrnici  Základní školy a Mateřské školy Staré Křečany 

č. 15/4 ve věci Kritérii pro přijímání dětí do mateřské školy  s platností od 1.3.2017 

a) provést úpravu směrnice, která platí pro Staré Křečany a spádové oblasti. 

 
                                                                     17/3 
Zastupitelstvo  obce Staré Křečany  schvaluje podání žádosti o dotaci  na  akci/projekt „Stavební úpravy hasičské 

zbrojnice – Brtníky“ z Programu 2017 pro poskytování dotací z  rozpočtu Ústeckého kraje a závazek 

spolufinancování akce/projektu v minimální výši 10% z celkových uznatelných nákladů akce/projektu. 

 
                                                                     17/4 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany projednalo a na svém 26. veřejném zasedání schvaluje 

smlouvu ve věci nákupu sazenic stromů za účelem  výsadby v obecních lesích mezi  

prodávajícím  WOTAN forest a.s. se sídlem  Rudolfovská 202/88, České Budějovice 4 a 

kupujícím  Obcí Staré Křečany 
a) pověřuje starostu obce k podpisu rámcové smlouvy č. 1720000643. 
 

Místostarosta obce Staré Křečany:                                       Starosta obce Staré Křečany : 

Jindřiška Rejzková                                                                 František  Moravec 

 

 

Datum zveřejnění:………………………. 

 

Datum sejmutí:………………………….    

 


